
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА

СТЕПАНОВА»ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ ««ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.Ф.СТЕПАНОВА»)

ПРИКАЗ

30.08. 2024г                                                                                                                      №425 -Д

О  создании  центра  образования
естественно-научной  и  технологической
направленностей

На основании приказа отдела образования администрации города Саки от 04.03.2024 № 98

«О реализации  в  2024  году  в  городе  Саки  Республики  Крым мероприятий  по  созданию  и

функционированию центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точки  роста»  на  базе  МБОУ  «Сакская  средняя  школа  №  2  им.  Героя  Советского  Союза

З.А.Космодемьянской»,  МБОУ «Школа-лицей  им.  Героя  Советского  Союза  Ф.Ф.Степанова»  в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение  о  центре образования  естественно-научной  и  технологической

направленностей  «Точка роста» (приложение 1).

2. Назначить  руководителем центра образования  естественно-научной  и  технологической

направленности «Точка роста» заместителя директора по УВР Чернявскую Е.Ю.

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий центра

образования  естественно-научных  и  технологических  профилей  «Точка  роста»  на  2024/25

учебный год (приложение 2).

4. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  УВР

Чернявскую Е.Ю.

5. Делопроизводителю ознакомить сотрудников с приказом под подпись

Директор                                                                                                                           А.В.Симонова


		2024-11-06T08:22:42+0300
	Симонова Алёна Валерьевна




